
UCHWALA Nr XL/389/2017
RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 31 maja 2017r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/346/2017 Rady Miejskiej w Kole
z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miej skiej Koło

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 2016r. poz. 2147 ze zmianami)
Rada Miejska w Kole uchwala co następuje:

§.1. Paragraf 1 Uchwały Nr XXXVII/346/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 29 marca
2017r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości
stanowiących własność Gminy Miejskiej Koło otrzymuje brzmienie:
,,§ l. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości położonej w obrębie miasta Koła,
(droga wewnętrzna) w ulicy Zakładowej oznaczonej numerem geodezyjnym:

nr 1/5 ark. 11, dla której Sąd Rejonowy w Kole V Wydział Ksiąg Wieczystych
prowadzi księgę wieczystą nr KN1K100036583/2

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło odpłatną służebnością przesyłu na rzecz
Energa -Operator S.A. Oddział w Kaliszu z siedzibą przy al. Wolności 8, 62-800 Kalisz
zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały".

§ 2. Pozostała część Uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~rtur Szafrański



I 'I
I

r
I
I

"'!reP-
t

1T I
I
I

/_ - ..•••__ - -_-:I,$!
. "I "'~'Jy •

• 0--0 »
.. -f

leNN----------J---

/11 I

Załącznik do Uchwały Nr XL/389/20 17
Rady Miejskiej w Kole
z dnia 31 maja 2017r.

.PS'__________~ wSo-----·~~7+---~------------------~~
. '\'..,~ __-------;--7

r'

i 'fl
I

I, I,

.~ " ", ~
;I

:e
I

-,
~

" " I ~
I,

'J?I

~ ~
;,r6'

I, ~
• oP;-

.~,'I,
• oP?

~..>'

,
~ .---1

'.-?~S.27
oP.;' .P? Qs~",,'"

.7, Pls-
I, " i,I, "

"l,· & "" " "
rf{

• oPJ".~



Uzasadnienie do
UCHWAL y NR XLl389/20l7
RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 31 maja 20l7r.

w sprawie zmiany Uchwała Nr XXXVII/346/20l7 Rady Miejskiej w Kole
z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miej skiej Koło

Ustanowienie służebności przesyłu dotyczy budowy przyłącza kablowego w mieście Kole w
ul. Zakładowej dla zasilania .Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych" na
działce 16/2 ark. 11 .
Zgodnie z treścią art. 3051 Kodeksu cywilnego "Nieruchomość można obciążyć na rzecz
przedsiębiorcy, który zamierza wybudować lub którego własność stanowią urządzenia,
o których mowa w art. 49 § 1, prawem polegającym na tym, że przedsiębiorca może korzystać
w oznaczonym zakresie z nieruchomości obciążonej, zgodnie z przeznaczeniem tych urządzeń
(służebność przesyłu)".
Rada Miejska w Kole Uchwałą Nr XXXVII/346120l7 z dnia 29 marca 2017 r. wyraziła zgodę
na obciążenie nieruchomości objętych uchwałą służebnością przesyłu na rzecz przedsiębiorcy
Energa-Operator S.A. Oddział w Kaliszu. W treści podjętej Uchwały nastąpiła oczywista
omyłka pisarska w numeracji księgi wieczystej urządzonej dla nieruchomości. Nastąpiła zatem
potrzeba skorygowania zapisów podjętej uchwały przed sporządzeniem stosownego aktu
notarialnego ustanawiającego służebność. W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały
należy ocenić jako uzasadnione i konieczne.


